
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 39/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 11 lipca 2023r. w sprawie 
podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego w miejscowości Lisewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 13 ust. 1, oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

-  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 39/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie podania 
do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego w miejscowości Lisewo. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0218A557-132A-453A-8E04-11CCBEA8438D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


